Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Medianeira

Portaria nº 168 de 19 de agosto de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor
da UTFPR.

Considerando a Resolução nº 073/12 – COGEP de 07/12/12 –
Regulamento do Conselho Departamental;

considerando a Resolução nº 036/13 – COGEP – Diretrizes
para criação de Departamentos Acadêmicos da UTFPR;

considerando memorando nº 076/2015 – DIRGRAD;

  R E S O L V E

Designar os servidores EVANDO CARLOS PESSINI, matrícula

nº 2348337; ALESSANDRA B GARBELOTTI HOFFMANN, matrícula SIAPE nº
2759423; CLÁUDIO LEONES BAZZI, matrícula SIAPE nº 2547217; HAMILTON
PEREIRA DA SILVA, matrícula SIAPE nº 3344892; PAULO LOPES DE MENEZES,
matrícula SIAPE nº 2312926; PEDRO LUIZ DE PAULA FILHO, matrícula SIAPE nº
1795353 e WELLINGTON VIDA LEAL, matrícula 2118552, para, sob a presidência
do primeiro, no período de dois anos, comporem o Conselho Departamental de
Computação do Câmpus Medianeira.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor